Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение «Средняя  общеобразовательная  школа» с.Койгородок
(МБОУ «СОШ» с.Койгородок)   Луговой переулок, д.12 а, с.Койгородок,  Республика Коми, 168170     Тел./факс: (8.82132 )9-19-59
E-mail: sch_koyg@edu.rkomi.ru
https://shkolakojgorodok-r11.gosweb.gosuslugi.ru/
«_____»  _______ 202_ г. № ____
Зачислить в 10       класс
Приказ № __________________
«_____»_________202__г.
Директор школы ___________ Э.А.Кораева
	Директору МБОУ «СОШ» с. Койгородок
Кораевой Эльвире Александровне
______________________________________
_____________________________________
(ФИО (последнее – при наличии) учащегося,
проживающего (ей)  по адресу:
____________________________________
ул. _________________________________
дом _____________кв. ________________
контактные телефоны __________________
______________________________________
______________________________________
эл.почта:___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,_______________________________________________________________________________________,
                                                 (Ф.И.О. последнее – при наличии, дата рождения)
проживающий (-ая) по адресу: _________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________,
прошу зачислить меня в 10-й класс МБОУ «СОШ» с. Койгородок __________________________________________________________________________________профиля.
                                                                         универсальный, профильный (какой)
Окончил(а) 9 класс _________________________________________________________________________________________,
                                                     (указать образовательную организацию)
изучал (а)_____________________________________________________________________________язык. _______________________________________________________________________________________
                                                 (указать иностранный язык)
Прошу организовать обучение на русском языке.

Сведения о родителях: __________________________________________________________________________________________
                                                                                  (Ф.И.О., последнее – при наличии)
проживают по адресу:_______________________________________________________________________ _________________________________________________________________________________________.
С уставом Учреждения, лицензией на осуществление  образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации Учреждения, распорядительным актом органа самоуправления муниципального образования  муниципального района «Койгородский» о закрепленной территории, образовательными программами общего образования, реализуемыми Учреждением, условиями и режимом организации образовательной деятельности, в т.ч. Правилами внутреннего распорядка  учащихся    МБОУ «СОШ с. Койгородок», Правилами приёма граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования и др. ознакомлен (а)

«____»___________20__г.                          ______________                     ___________________________
       (дата)                                                                          (подпись)                                        (Ф.И.О., последнее  - при наличии)
К  заявлению прилагаю:
1.Аттестат об основном общем образовании.
2. Копия паспорта учащегося
3. ___________________________________.

«____»___________20____г.                   ______________                        ___________________________
       (дата)                                                                          (подпись)                                        (Ф.И.О., последнее  - при наличии)

Согласие
на обработку персональных данных

Даю согласие МБОУ «СОШ» с. Койгородок на обработку моих персональных данных в объёме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, а также сведения, полученных в результате осуществления образовательного процесса, с целью организации моего обучения и воспитания при реализации образовательной программы среднего общего образования.

Под обработкой необходимо понимать: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение, хранение данных при автоматизированной и без использования средств автоматизации обработке.

Подтверждаю, что ознакомлен(а) с документами МБОУ «СОШ» с. Койгородок, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями.

[bookmark: _GoBack]Предупрежден(а), что согласие на обработку персональных данных может быть отозвано мною путеё направления в МБОУ «СОШ» с. Койгородок письменного отзываю

Настоящее соглашение действует со дня подписания до момента моего отчисления из МБОУ «СОШ» с. Койгородок.

«____»___________20__г.                          ______________                     ___________________________
       (дата)                                                                          (подпись)                                        (Ф.И.О., последнее  - при наличии)